
「琴線に触れる」とは、まさにこのこと！！ 

音楽による心のテロリスト！ 

プロ演奏を目の当たりにして、身も心もチェロリストとバイオリニストに支配され

る。洗練された音色に耳を奪われ、俳優顔負けの容姿に心を奪われ、拝聴者

は骨抜き状態。「琴線に触れる」を弦楽器で知らされるなんて、言葉では表現

のできない贅沢の極みでした。 

立派なコンサート会場でしか拝聴できない演奏を、今日はたっぷりと堪能させ

ていただきました。演奏してくださった御三方に、心よりお礼を申し上げます。 

今日も詠えましたよ、「笑老描詩」 はちや語録より。    

 

   

 


